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Mötesanteckningar - Styrgrupp Nära vård 
Datum 
 

2024-03-18 kl 15.15-17.00 

Plats 
 

Regionhuset, lokal Åsnen 

Närvarande  
 
                
 
 
 
 
Frånvarande 
 
 
Ordförande 
 
Sekreterare  
 
Övriga kallade 
 
 
 

Anna Pallinder, Utvecklingsdirektör 
Mathina Mölstad, Kommunikationschef (via Teams) 
Florence Eddyson Hägg, Sjukhuschef  
Ewa Ekman, Hälso- och sjukvårdsdirektör  
Jens Karlsson, Ekonomi- och planeringsdirektör (via Teams) 
Angelica Arvidsson, Huvudprojektledare  
 
Magnus Frithiof, Programchef Nära vård 
Sandor Eriksson, Tf Verksamhetsområdeschef PPR  
 
Martin Myrskog, Regiondirektör 
 
Therese Hildingsson, Chefssekreterare 
 
Therese Lindberg, Projektledare 

 
1. Inledning 

Ordförande hälsar välkommen. Angelica Arvidsson ersätter Magnus Frithiof på 
dagens möte.  

2. Målbild 1177 direkt 

Therese Lindberg föredragande, se bildspel i styrgruppens mapp.   

Målbilden ska förklara och tydliggöra förändringen som sker när 1177 direkt införs 
och används. Målbilderna är klara och presenteras för styrgruppen.  
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Styrgrupp nära vård tycker att målbilden för invånare ser bra ut och godkänner denna 
utan några synpunkter.  

Målbild för medarbetare är även denna klar och presenteras för styrgruppen. Här 
framkom några medskick som Therese tar med sig i fortsatta arbetet framåt, dock 
ändras inte själva målbilden.  

3. 1177 direkt 

Therese informerar om införandet som har skett i olika steg. Steg 1 och steg 2 är klart 
vilket innebär att projektet har lämnats över till PPR. Projektet som drivs av 
omställningsprogrammet fortsätter nu med att identifiera vilka ytterligare 
verksamheter inom hälso- och sjukvården som bedöms som lämpliga.  

Beslut sedan tidigare att privata vårdcentraler får välja om de vill ansluta till ingången.  

Fråga som lyfts vid dagens möte – om målet kvarstår gällande att de privata ska vara 
med i 1177 direkt? Ja, målet kvarstår men vi måste också visa att det är attraktivt att 
vara med innan vi kravställer medverkan av de privata vårdcentralerna.  

Ewa Ekman framför att vi behöver visualisera statistik på ett tydligare sätt.  

4. Nationell patientenkät 

Angelica Arvidsson föredragande.   

Årligen genomför Region Kronoberg en nationell patientenkät. Dialog kring att ta 
fram arbetssätt för att arbeta med resultat samt uppföljning av resultat.  

Styrgrupp nära vård ger i uppdrag till Utvecklingsdirektör och programchef nära vård – att ta fram 
förslag på hur ett systematiskt arbete med frågor och resultatet i nationell patientenkät kan se ut. 
Återkommer med redovisning på styrgrupp framöver. 

5.  Uppföljning 

Angelica Arvidsson föredragande.   

Förslag att göra en översyn av arbetet med att ta fram mätetal och hur vi följer upp – 
bland annat omställningen. Förändringar har försökt genomföras i processen utan 
resultat.  

Dialog följde frågan gällande behov av övergripande indiaktorer för omställningen 
istället för enbart projektmått. Angelica Arvidsson och Ewa Ekman informerar att det 
finns material framtaget från SKR med indikatorer utifrån nära vård. Ordförande ger 
programchef i uppdrag att titta på dessa och återkoppla om detta är något som 
omställningsprogrammet har tittat på och värderat, använt?  

Ordförande ger i uppdrag till programchef att  
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Redogöra för uppföljning från 2023.  

Dialog följde kring mätetal och uppföljning och vikten av kompletterande frågor till 
mätetalen , vad har den frigjorda tiden använts till? Vi behöver också få till mätning 
som ger en konstruktiv dialog.  

Styrgrupp nära vård ger uppdrag till:  

Anki Axelsson, Sandra Stern, Magnus Frithiof som tillsammans får uppdraget att gemensamt titta 
på uppföljningsdelarna och presentera vad det är som inte fungerar idag i processen. Anna Pallinder 
bistår gärna i det fortsätta arbetet.  

Stratsys 2025 – Jens informerar att det inte är några stora skillnader mot vad som finns idag. Inga 
beslut ännu tagna gällande Stratsys modul inför 2025.   

6. Bildremiss hud 

Angelica Arvidsson föredragande. 

Förslag till beslut: 

Från och med 2024-04-01 ska offentliga vårdcentraler skicka bildremiss i kontakt med 
hudkliniken. 

Från och med 2024-06-01 bör privata vårdcentraler skicka bildremiss i kontakt med 
hudkliniken. 

Fr.o.m. 2025-01-01 ska samtliga vårdcentraler skicka bildremiss i kontakt med 
hudkliniken. 

Styrgrupp nära vård: 

Beslutar enligt ovan med tillägg att mäta nuläget och följa över tid.  

7.Mobila team 

Florence Eddyson Hägg föredragande.  

Syftet med en fördjupad utredning av mobila team är att se över behovet och 
möjligheten att utveckla en länsgemensam helhetslösning för patienter med behov av 
vård i hemmet utifrån förutsättningar och villkor för en säker, jämlik och 
kostnadseffektiv vård. 
 
8. Kontaktvägar 

Florence Eddyson Hägg föredragande.  
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En befintlig modell, Ökad samverkan mellan primärvård och specialistvård - omställningen 
Nära vård, är framtagen i Region Jönköping för spridning nationellt från SKR. 
Modellen ger läkare i öppenvården och den sjukhusspecialiserade vården bättre 
förutsättningar att tillsammans lösa gemensamma patientfrågor. Modellen är inte ett 
tidsbestämt projekt utan ses som ett första steg mot ett nytt arbetssätt. 

Beslut har fattats av Sandor Eriksson tf. chef PPR och Florence Eddyson Hägg chef 
SHV att tillsätta en arbetsgrupp med uppdrag att ta fram ett förslag till anpassad 
modell för Kronoberg, med Regions Jönköpings modell som utgångspunkt. 

9. Avslutning 

Ordförande avslutar mötet.  


